
UCHWAŁA NR III/13/2014
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, poz.645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz. 938, poz.1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146 i poz. 
1626),

Rada Gminy Wilczyce
postanawia:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) o kwotę 2 139 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60078 Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2 139 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi 
publiczne gminne, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000 zł.

2. Zwiększa się  plan wydatków  budżetu Gminy w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92116 Biblioteki, § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 
2 000 zł.

§ 3. W uchwale Nr XXV/152/2013 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2014 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/165/2014 z dnia 14 marca 2014 r., Uchwałą 
Nr XXVIII/173/2014 z dnia 29 maja 2014 r., Uchwałą Nr XXX/184/2014 z dnia 2 lipca 2014 r., Uchwałą Nr 
XXXI/186/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., Uchwałą Nr XXXII/187/2014 z dnia 23 września 2014 r. ,Uchwałą Nr 
XXXIII/190/2014 z dnia 10 listopada 2014 r. oraz Uchwałą Nr II/11/2014 z dnia 9 grudnia 2014 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2014 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: 81E5B7D1-0C5A-4665-9B27-F270F333D60C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/13/2014

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące

z innych źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 010 01041
Modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej 
w Wysiadłowie

36 654 18 185

A.
B.
C.
D.

18 469 Urząd Gminy Wilczyce

2 010 01041
Modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej 
w Darominie

23 535 9 027

A.
B.
C.
D.

14 508 Urząd Gminy Wilczyce

3 010 01041
Budowa placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w m. 
Radoszki

33 347 33 347

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

4 010 01041
Budowa placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w m. 
Daromin

37 990 37 990

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

Id: 81E5B7D1-0C5A-4665-9B27-F270F333D60C. Podpisany Strona 1



5 801 80195
Budowa placu zabaw 
w miejscowości 
Dacharzów

21 150 1 150

A.
B.20.000
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

6 801 80195
Budowa placu zabaw przy 
Centrum Kultury 
w Wilczycach

44 818 32 048

A.
B.12.770
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

7 600 60016 Odbudowa dróg 79 500 0 79 500

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

8 600 60078

Odbudowa dróg

1 056 474 170 719 235 281

A.650474
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

9 700 70005

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Bugaju

30 000 0 30 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

10 750 75023

Adaptacja poddasza 
w budynku Urzędu Gminy 
na potrzeby utworzenia 
archiwum zakładowego

60 000 30 000 30 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

11 750 75023

Modernizacja łazienek 
w budynku Urzędu Gminy

32 000 10 737 21 263

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

Id: 81E5B7D1-0C5A-4665-9B27-F270F333D60C. Podpisany Strona 2



12 900 90002

Wykonanie ogrodzenia 
Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

13 900 90015

Zakup i montaż nowych 
lamp i przewodów do 
oświetlenia ulicznego

300 000 300 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy Wilczyce

Ogółem 1 765 468 353 203 696 044 683 244 32 977 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 81E5B7D1-0C5A-4665-9B27-F270F333D60C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/13/2014

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dotacje podmiotowe w 2014 r.

Lp
. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 182 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska”

236 160,00

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska”

51 680,00

3 801 80106 2540
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska”

23 392,00

4 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska”

68 400,00

5 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki

370 640,00

6 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki

58 140,00

7 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki

30 440,00

8 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki

212 400,00

9 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość”

487 080,00

10 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość”

69 360,00

11 801 80106 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość”

25 330,00

12 801 80110 2590
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość”

212 400,00

Ogółem
2 027 422,00

Id: 81E5B7D1-0C5A-4665-9B27-F270F333D60C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr III/13/2014 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.
594, poz.645 i poz. 1318/ oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz. 938 i poz.1646), dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2014 rok.

W § 1 zmniejsza się plan dochodów z tytułu dotacji przeznaczonej na odbudowę dróg popowodziowych
o kwotę 2 139 zł. ( Droga Wilczyce-Podłącze-Gałkowice-Ocin).

W § 2 uchwały zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale 60016 Drogi publiczne
gminne o kwotę 2 000 zł, zwiększa się natomiast plan dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej
w Wilczycach.

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków mają na celu zapewnienie płynności finansowej budżetu.

Id: 81E5B7D1-0C5A-4665-9B27-F270F333D60C. Podpisany Strona 1




